
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 32 42 45 /80 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no processo n9 017194/80, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, o Professor 

JOSÉ FRANCISCO PAES LANDIM da função de Chefe do Departamento 

de Direito da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, a par-

tir desta data. 

Brasília, 71 de ,c,C -›.-)40W 
	

de 1980. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA "$EVEDO 

Reitor 

cc: VRT-FAD-DIR-SPR-PES. 

w. 


	Page 1

